
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	vila,	na	prodej,	3.650.000	€,	ID:	3940

280	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

8.543	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

800	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3940

Lokalita Hvar

Druh vila,	dům,	starý	kamenný	dům

Cena

Vzdálenost	od	centra 5	km

Opis	nemovitosti

Tato	malebná	usedlost	se	rozkládá	na	více	než	8.500	m2	a	nachází	se	na	severní	straně	Hvaru	a	umožňuje
vám	vychutnat	si	panenskou	ostrovní	přírodu	a	autentickou	středomořskou	vegetaci.

Nemovitost	se	nachází	asi	800	metrů	od	moře,	zatímco	centrum	města	je	jen	4	km	daleko,	takže	se	snadno
dostanete	ke	všem	potřebným	zařízením.	Toto	okouzlující	panství	se	skládá	z	několika	rustikálních	domů,
které	jsou	pečlivě	vyzdobeny	v	tradičním	dalmatském	stylu	a	moderně	vybaveny	pro	příjemný	a	pohodlný
pobyt.

Hlavní	dům	má	tři	podlaží	a	skládá	se	z	prostorného	obývacího	pokoje	s	plně	vybavenou	kuchyní,	jídelnou	a
dvěma	ložnicemi	s	koupelnami.	V	horním	patře	jsou	další	dvě	ložnice	s	koupelnami	a	v	suterénu	je	vinný
sklípek,	sklad.	Součástí	tří	menších	domků	je	kamenný	krb	a	kamna	na	dřevo,	jídelní	kout,	letní	kuchyně,
prádelna	s	žehličkou	a	dvoulůžkový	pokoj	s	koupelnou.

Areál	zahrady	obohacený	autentickými	rostlinami	nabízí	řadu	možností	pro	relaxaci	a	vyžití.	K	dispozici	je
také	vyhřívaný	bazén	o	velikosti	28	m2	s	prostorem	na	opalování.

Ideální	kombinace	tradiční	architektury	a	moderního	vybavení	činí	tuto	nemovitost	skutečně	jedinečnou	a
představuje	ideální	volbu	pro	lidi,	kteří	jsou	rádi	daleko	od	velkých	měst	a	mají	rádi	soukromí	v	nedotčené
přírodě.














